
1/2ul. Damrota 25, 40-022 Katowice
tel: +48 32 207 60 00 • fax: +48 32 207 60 10 • e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-22-215508 Katowice, 27 września 2022 roku

Sprawa: Dostawa detektora do wykrywania 
narkotyków i materiałów wybuchowych 
oraz wideoendoskopu – endoskopu 
technicznego

Nr sprawy: 2401-ILZ.260.32.2022
ZKP-17/2022

Kontakt: Irena Grummich
Główny specjalista
tel.: 32 207 60 14
e-mail:  a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 
NR 1 POSTĘPOWANIA

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że w ramach postępowania 
o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Dostawa detektora do wykrywania narkotyków i materiałów 
wybuchowych oraz wideoendoskopu – endoskopu technicznego”, znak ZKP-17/2022, w Części 
nr 1 postępowania, dotyczącej dostawy detektora do wykrywania narkotyków i materiałów 
wybuchowych, dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty, tj. złożonej przez Wykonawcę 
DPIDEA DARIUSZ KUCHNOWSKI TOMASZ FEREK SPÓŁKA CYWILNA, UL. SPOKOJNA 28,
81-549 GDYNIA za kwotę brutto 153 750,00 zł, oferowana gwarancja 48 miesięcy.

Wykonawca DPIDEA DARIUSZ KUCHNOWSKI TOMASZ FEREK SPÓŁKA CYWILNA złożył ofertę 
zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz wymaganiami określonymi przez 
Zamawiającego w SWZ.

Przedstawione przedmiotowe środki dowodowe potwierdzają zgodność oferowanej dostawy 
z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, a podmiotowe środki 
dowodowe potwierdzają spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia z postępowania.

Szczegółową punktację przyznaną ofertom w Części nr 1 przedstawia Tabela.

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
mailto:a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl


2/2

Wykonawca/
Kryterium

METROHM POLSKA 
SP. Z O.O., 

OPACZ-KOLONIA 
UL. CENTRALNA 27, 

05-816 
MICHAŁOWICE

TUSNOVICS 
INSTRUMENTS 

SP. Z O.O.,
UL. BOCIANA 

4A/49A,
31-231 KRAKÓW

DPIDEA DARIUSZ 
KUCHNOWSKI TOMASZ 

FEREK SPÓŁKA 
CYWILNA,

UL. SPOKOJNA 28,

81-549 GDYNIA

Cena brutto w zł 199 260,00 zł 215 865,00 zł 153 750,00 zł

Waga za cenę 60 60 60

Liczba punktów za cenę 46,30 42,74 60,00

gwarancja 48 m-cy 48 m-cy 48 m-cy

Waga za gwarancję 40 40 40

Liczba punktów 
za gwarancję

40 40 40

Łączna liczba punktów 86,30 82,74 100,00

Podstawa prawna

Art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 
2022 r., poz. 1710 ze zm.)

Z wyrazami szacunku

Zakładowa Komisja Przetargowa
w Izbie Administracji Skarbowej

w Katowicach
Wiceprzewodniczący

/dokument podpisany 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują
1) strona internetowa IAS Katowice

2) aa
Aprobata 
Naczelnik Wydziału
dr inż. Roman Kowalówka
/aprobata w SZD/

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w 
siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

https://www.slaskie.kas.gov.pl/

		2022-09-27T10:17:11+0200




